
oZWIADCZENIE PRZEKAZANIA DANYCH DO WYDANIA NAGRODY W GRZE PUBQUIZ 

LD. Imie i nazwisko, nr telefonu 
1 

2. 

3 

5 

6 

7. 

8 

10. 

|Ralr Penal 

Go4 2 54676 

Wifdia Skoda 
S83 155 540 

Nazwa dru|yny Data Kwota 

41 20 4S 

10.M 24 39 

OsOBA PROWADZ�CA R THOjs KL 

Forma wyptaty nagrody Podpis 

BIK 

MIESI�c/ROK...4.1..J..R 

BLIk 

Gelue 

Gotswka 

Wyra|am zgod� na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezb�dnych do wypBaty nagrody pieni�znej w grze PubQuiz (zgodnie z ustaw� z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie 
danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporza�dzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w zwi�zku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie Swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). 
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